[image: &Kcy;&ocy;&pcy;&ocy;&rcy;&scy;&kcy;&icy;&jcy; &pcy;&iecy;&khcy;&ocy;&tcy;&ncy;&ycy;&jcy; &pcy;&ocy;&lcy;&kcy;, &gcy;&iecy;&rcy;&bcy; (18 &vcy;.)]
Администрация
Копорского сельского поселения
Ломоносовского муниципального  района
Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  21 июня  2024  года                                                                №   11-1

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Копорского сельского поселения

На основании   постановления администрации Копорского сельского  поселения от 18 июня 2024 г. № 90 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования  Копорское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области» в целях осуществлении в администрации Копорского сельского поселения  мер по предупреждению коррупции:

1. [bookmark: _GoBack]Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Копорского сельского поселения  в следующем составе:

- Цаплий Татьяна Дмитриевна, заместитель главы администрации, - председатель комиссии.
- Денисова Елена Викторовна, ведущий специалист по бухгалтерским и кадровым вопросам, секретарь комиссии.
- Шмелева Ирина Владимировна, начальник сектора экономики и жизнеобеспечения, заместитель председателя комиссии.
- Балакирева Лидия Федоровна, представитель общественной организации Совет ветеранов, созданной при администрации (по согласованию).
- Волчкова Елена Васильевна, директор  Копорской СОШ (по согласованию).
2.  В своей работе комиссии  руководствоваться Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования Копорское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области, утвержденным постановлением администрации Копорского сельского поселения  от 18 июня 2024 г. № 90.
3. Распоряжения вступает в силу после подписания.

Глава администрации:                                   Д.П. Кучинский
image1.jpeg